
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

15 лютого 2021 р.                          № 40-р

Про внесення змін до контракту найму 
директора КУ «Центр комплексної реабілітації 
для дітей з інвалідністю» БМР від 01.08.2016 р.

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 21, 23, 24 Кодексу законів про працю України, постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  28.12.2016  №  1037  «Про  оплату  праці
працівників  установ,  закладів  та  організацій  окремих  галузей  бюджетної
сфери», постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про
оплату  праці  працівників  на  основі  єдиної  тарифної  сітки  розрядів  і
коефіцієнтів  з  оплати  праці  працівників  установ,  закладів  та  організацій
окремих галузей бюджетної  сфери»,  постановою Кабінету Міністрів України
від  26.08.2020  №  750  «Про  підвищення  оплати  праці  працівників  установ,
закладів  та  організацій  бюджетної  сфери»,  наказом  Міністерства  праці  та
соціальної  політики  України  та  Міністерства  охорони  здоров'я  України  від
05.10.2005   №  308/519  «Про  впорядкування  умов  оплати  праці  працівників
закладів  охорони здоров'я  та установ соціального захисту населення»,  ст.  87
Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  враховуючи  лист
Комунальної  установи  «Центр  комплексної  реабілітації  для  дітей  з
інвалідністю» Бердянської міської ради від 22.01.2021 № 28,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести до контракту найму директора Комунальної установи «Центр
комплексної  реабілітації  для  дітей  з  інвалідністю»  Бердянської  міської  ради
Грєбєнщикової В.П. від 01.08.2016 р. такі зміни: підпункт 3.3. розділу 3 «Умови
матеріального забезпечення керівника» контракту викласти в такій редакції: «За
виконання обов'язків,  передбачених цим контрактом,  директору  встановлено
посадовий оклад з підвищенням на 25 відсотків від окладу у розмірі  8076,25
грн. на місяць з 01.01.2021 року».

2. Управлінню  праці   та  соціального   захисту   населення виконавчого
комітету  Бердянської  міської  ради Запорізької  області  (Токмань Н.А.)  внести
відповідні зміни до контракту найму директора Комунальної установи «Центр
комплексної  реабілітації  для  дітей  з  інвалідністю»  Бердянської  міської  ради
Грєбєнщикової В.П. від 01.08.2016 р. шляхом підготовки додаткової угоди до
контракту найму директора згідно з чинним законодавством України.



2

3. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих органів  ради Васильчишину
В.М.

Міський голова                Валерій БАРАНОВ


